162 Unidade 03 Flange sold. 60mm 36,40 109,20 

TOTAL GERAL R$ 

1.166,00 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 1.166,00 (hum mil cento e sessenta e 
seis reais), conforme descrito na tabela acima. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DA FORMA DE PAGAMENTO E DO PRAZO DE ENTREGA 
1 - O pagamento será efetuado em até 10 (dez) dias após o recebimento dos materiais descritos no objeto, 
mediante a apresentação de documentação fiscal.